
Zarządzenie nr 83 /2008 

Wójta Gminy Gościeradów 

z dnia 18 września 2008 roku 

 

w sprawie: powołania komisji rekrutacyjnych celem dokonania kwalifikacji uczniów do 
projektu „Równi na starcie” współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach 
Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. nr 142 z 2001 roku, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję komisje rekrutacyjne celem dokonania kwalifikacji uczniów do uczestnictwa 

w projekcie „Równi na starcie” współfinansowanym przez Unię Europejską w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego realizowanym w szkołach prowadzonych przez gminę. 

§ 2 

W skład komisji rekrutacyjnych wchodzą: koordynator projektu, dyrektor szkoły,  

w której realizowany jest projekt, nauczyciel przedmiotu, pedagog szkolny. 

§ 3 

Osobowy skład komisji rekrutacyjnych określony jest w załącznikach do niniejszego 
zarządzenia: 

Zał. Nr 1 – komisja do rekrutacji uczniów na zajęcia wyrównawcze z informatyki w 
ZPO w Gościeradowie 

Zał. Nr 2 – komisja do rekrutacji uczniów na zajęcia wyrównawcze z matematyki w 
ZPO w Gościeradowie 

Zał. Nr 3 - komisja do rekrutacji uczniów na zajęcia wyrównawcze z przyrody w ZPO 
w Gościeradowie 

Zał. Nr 4 - komisja do rekrutacji uczniów na zajęcia wyrównawcze z języka 
angielskiego w ZPO w Gościeradowie 

Zał. Nr 5 - komisja do rekrutacji uczniów na zajęcia wyrównawcze z matematyki w PSP 
w Mniszku 

Zał. Nr 6 - komisja do rekrutacji uczniów na zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze w 
klasach I-III w PSP w Mniszku 

Zał. Nr 7 - komisja do rekrutacji uczniów na zajęcia wyrównawcze z przyrody w PSP w 
Mniszku 

Zał. Nr 8 - komisja do rekrutacji uczniów na zajęcia z języka angielskiego w PSP w 
Mniszku 

Zał. Nr 9- komisja do rekrutacji uczniów do zajęcia wyrównawcze z matematyki w ZS 
w Liśniku Dużym 

Zał. Nr 9- komisja do rekrutacji uczniów na zajęcia wyrównawcze z fizyki w ZS w 
Liśniku Dużym  

Zał. Nr 10- komisja do rekrutacji uczniów na zajęcia wyrównawcze z chemii w Liśniku 
Dużym 



Zał. Nr 11 - komisja do rekrutacji uczniów na zajęcia logopedyczne w ZS w Liśniku 
Dużym 

Zał. Nr 12- komisja do rekrutacji uczniów na zajęcia z orientacji zawodowej w ZS w 
Liśniku Dużym 

Zał. Nr 13 - komisja do rekrutacji uczniów na zajęcia wyrównawcze z matematyki w 
PSP w Szczecynie 

Zał. Nr 14- komisja do rekrutacji uczniów na zajęcia wyrównawcze z przyrody w PSP 
w Szczecynie 

Zał. Nr 15 - komisja do rekrutacji uczniów na zajęcia wyrównawcze z języka 
angielskiego w PSP w Szczecynie 

Zał. Nr 16 - komisja do rekrutacji uczniów na zajęcia wyrównawcze z matematyki w ZS 
w Księżomierzu 

Zał. Nr 17- komisja do rekrutacji uczniów na zajęcia wyrównawcze z technologii 
informacyjnej w ZS w Księżomierzu 

Zał. Nr 18- komisja do rekrutacji uczniów na zajęcia z orientacji zawodowej w ZS w 
Księżomierzu 

Zał. Nr 19- komisja do rekrutacji uczniów na zajęcia warsztatowe z doradztwa 
zawodowego w ZS w Księżomierzu 

Zał. Nr 20 
Skład komisji do rekrutacji uczniów na zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze w klasie III 

w PSP w Mniszku: 
 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Zał. Nr 1 

Skład komisji do rekrutacji uczniów na zajęcia wyrównawcze z informatyki w ZPO w 

Gościeradowie: 

Anna Potocka – koordynator projektu 

Anna Drwal – dyrektor szkoły 

Tomasz Pęzioł - nauczyciel 

Anna Szczepanik – pedagog szkolny 

 

Zał. Nr 2 
Skład komisji do rekrutacji uczniów na zajęcia wyrównawcze z matematyki w ZPO w 

Gościeradowie: 
Anna Potocka – koordynator projektu 

Anna Drwal – dyrektor szkoły 

Justyna Kopeć- nauczyciel 

Anna Szczepanik – pedagog szkolny 

 
Zał. Nr 3 
Skład komisji do rekrutacji uczniów na zajęcia wyrównawcze z przyrody w ZPO w 

Gościeradowie: 
Anna Potocka – koordynator projektu 

Anna Drwal – dyrektor szkoły 

Dorota Żelazna - nauczyciel 

Anna Szczepanik – pedagog szkolny 
 
Zał. Nr 4  
Skład komisji do rekrutacji uczniów na zajęcia wyrównawcze z języka angielskiego w 

ZPO w Gościeradowie 
Anna Potocka – koordynator projektu 

Anna Drwal – dyrektor szkoły 

Anna Bąk - nauczyciel 

Anna Szczepanik – pedagog szkolny 
 
Zał. Nr 5 
Skład komisji do rekrutacji uczniów na zajęcia wyrównawcze z matematyki w PSP w 

Mniszku: 
Anna Potocka – koordynator projektu 

Anna Kawa – dyrektor szkoły 

Mirosława Piróg – nauczyciel  

Anna Szczepanik – pedagog szkolny 
 



Zał. Nr 6 
Skład komisji do rekrutacji uczniów na zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze w klasach I-

II w PSP w Mniszku: 
Anna Potocka – koordynator projektu 

Anna Kawa – dyrektor szkoły 

Joanna Skorupa – nauczyciel  

Anna Szczepanik – pedagog szkolny 
 
Zał. Nr 7 
Skład komisji do rekrutacji uczniów na zajęcia wyrównawcze z przyrody w PSP w 

Mniszku: 
Anna Potocka – koordynator projektu 

Anna Kawa – dyrektor szkoły 

Anna Szczepanik – pedagog szkolny 
 
Zał. Nr 8  
Skład komisji do rekrutacji uczniów na zajęcia z języka angielskiego w PSP w 

Mniszku: 
Anna Potocka – koordynator projektu 

Anna Kawa – dyrektor szkoły 

Katarzyna Wójtowicz - nauczyciel 

Anna Szczepanik – pedagog szkolny 
 
Zał. Nr 9 
Skład komisji do rekrutacji uczniów na zajęcia wyrównawcze z matematyki w ZS w 

Liśniku Dużym: 
Anna Potocka – koordynator projektu 

Elżbieta Krawczyk – dyrektor szkoły 

Magdalena Dyguś - nauczyciel 

Edyta Dudzińska – pedagog  
 
Zał. Nr 9 
Skład komisji do rekrutacji uczniów zajęcia wyrównawcze z fizyki w ZS w Liśniku 

Dużym: 
Anna Potocka – koordynator projektu 

Elżbieta Krawczyk – dyrektor szkoły 

Katarzyna Anzlik - nauczyciel 

Edyta Dudzińska – pedagog  
 
Zał. Nr 10 
Skład komisji do rekrutacji uczniów na zajęcia wyrównawcze z chemii w Liśniku 

Dużym: 
Anna Potocka – koordynator projektu 



Elżbieta Krawczyk – dyrektor szkoły 

Katarzyna Anzlik - nauczyciel 

Edyta Dudzińska – pedagog  
 
Zał. Nr 11 
Skład komisji do rekrutacji uczniów zajęcia logopedyczne w ZS w Liśniku Dużym: 
Anna Potocka – koordynator projektu 

Elżbieta Krawczyk – dyrektor szkoły 

Zofia Dulęba - logopeda 

Edyta Dudzińska – pedagog  
 
Zał. Nr 12 
Skład komisji do rekrutacji uczniów na zajęcia z orientacji zawodowej w ZS w Liśniku 

Dużym: 
Anna Potocka – koordynator projektu 

Elżbieta Krawczyk – dyrektor szkoły 

Andrzej Miśkiewicz – specjalista ds. orientacji zawodowej 

Edyta Dudzińska – pedagog  
 
Zał. Nr 13  
Skład komisji do rekrutacji uczniów na zajęcia wyrównawcze z matematyki w PSP w 

Szczecynie: 
Anna Potocka – koordynator projektu 

Anna Gołąb - Florek – dyrektor szkoły 

Katarzyna Łyszczarz - nauczyciel 

Anna Szczepanik – pedagog  
 
Zał. Nr 14 
Skład komisji do rekrutacji uczniów na zajęcia wyrównawcze z przyrody w PSP w 

Szczecynie: 
Anna Potocka – koordynator projektu 

Anna Gołąb - Florek – dyrektor szkoły 

Agnieszka Maziarska - nauczyciel 

Anna Szczepanik – pedagog  
 
Zał. Nr 15  
Skład komisji do rekrutacji uczniów na zajęcia wyrównawcze z języka angielskiego w 

PSP w Szczecynie: 
Anna Potocka – koordynator projektu 

Anna Gołąb - Florek – dyrektor szkoły 

Krystyna Krzyszkowska - nauczyciel 

Anna Szczepanik – pedagog  



Zał. Nr 16  
Skład komisji do rekrutacji uczniów na zajęcia wyrównawcze z matematyki w ZS w 

Księżomierzu: 
Anna Potocka – koordynator projektu 

Krzysztof Wronka – dyrektor szkoły 

Robert Niedziałek - nauczyciel 

Edyta Dudzińska – pedagog  
 

Zał. Nr 17 
Skład komisji do rekrutacji uczniów na zajęcia wyrównawcze z technologii 

informacyjnej w ZS w Księżomierzu: 
Anna Potocka – koordynator projektu 

Krzysztof Wronka – dyrektor szkoły 

Joanna Jackowska - nauczyciel 

Edyta Dudzińska – pedagog  
 

Zał. Nr 18 
Skład komisji do rekrutacji uczniów na zajęcia z orientacji zawodowej w ZS w 

Księżomierzu: 
Anna Potocka – koordynator projektu 

Krzysztof Wronka – dyrektor szkoły 

Andrzej Miśkiewicz – specjalista ds. orientacji zawodowej 

Edyta Dudzińska – pedagog  
 

Zał. Nr 19 
Skład komisji do rekrutacji uczniów na zajęcia warsztatowe z doradztwa zawodowego 

w ZS w Księżomierzu: 
Anna Potocka – koordynator projektu 

Krzysztof Wronka – dyrektor szkoły 

Andrzej Miśkiewicz – doradca zawodowy 

Edyta Dudzińska – pedagog  
 
Zał. Nr 20 
Skład komisji do rekrutacji uczniów na zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze w klasie III 

w PSP w Mniszku: 
Anna Potocka – koordynator projektu 

Anna Kawa – dyrektor szkoły 

Joanna Skorupa – nauczyciel  

Anna Szczepanik – pedagog szkolny 
 


